



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Halskov I ApS

Griffenfeldsgade 4B 2. th, 2200 København N

CVR-nr. 31 27 81 20

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9/10 - 19

Søren Halskov Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halskov I ApS Griffenfeldsgade 4B 2. th 2200 København N
	CVR-nr.: 31 27 81 20
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Halskov Nissen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Butchina ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 6.805.158 mod t.kr. -1.050 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Under regnskabsposten anden gæld indgår lån på anfordringsvilkår, t.kr. 20.983. Det er i forbindelse med lånene indgået aftale om afvikling af lånene. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditor ikke fordre hele eller dele af lånene indfriet, udover hvad der er aftalt vedrørende afvikling af lånene.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-34.577	-54
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	398.572	394
Andre finansielle indtægter	7.610.303	124
Nedskrivning af finansielle aktiver	-443.572	-394
Øvrige finansielle omkostninger	-725.568	-1.118
Resultat før skat	6.805.158	-1.050
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	6.805.158	-1.050
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	227
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	5.805.158	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.277
Disponeret i alt	6.805.158	-1.050

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.925.576	19.426
Andre tilgodehavender	0	69
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.925.576</u>	<u>19.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.925.576</u>	<u>19.495</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
2 Andre tilgodehavender	74.407	24
Tilgodehavender i alt	<u>74.407</u>	<u>24</u>
Likvide beholdninger	<u>38.791</u>	<u>170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.198</u>	<u>194</u>
Aktiver i alt	<u>27.038.774</u>	<u>19.689</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	139.700	140
Overført resultat	4.858.145	-946
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	5.997.845	-806
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	21.040.929	20.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.040.929	20.495
Gældsforpligtelser i alt	21.040.929	20.495
Passiver i alt	27.038.774	19.689

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Under regnskabsposten anden gæld indgår lån på anfordringsvilkår, t.kr. 20.983. Det er i forbindelse med lånene indgået aftale om afvikling af lånene. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditor ikke fordre hele eller dele af lånene indfriet, udover hvad der er aftalt vedrørende afvikling af lånene.

2. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender er 38.324 kr. langfristet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 20.983 t.kr., er der givet pant i anpartar i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør 26.926 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Ordinær generalforsamling i

Halskov I ApS

2018/19

Den / 2019 afholdtes ordinær generalforsamling i Halskov I ApS.

Der var fremlagt følgende dagsorden i overensstemmelse med vedtægternes § 10:

1. Valg af dirigent
2. Direktionens beretning om selskabets virksomhed i det forløbne år.
3. Fremlæggelse af den reviderede årsrapport til godkendelse.
4. Beslutning om overskuddets fordeling eller dækning af tab i henhold til den godkendte årsrapport.
5. Valg af direktion.
6. Valg af revisor.
7. Eventuelle forslag fra direktion eller anpartshavere.

Ad 1. Til dirigent valgtes Søren Halskov Nissen, der konstaterede, at samtlige anpartshaver var repræsenteret, og at de tilstedeværende anerkendte den ordinære generalforsamling som lovligt indvarslet og beslutningsdygtig.

Ad 2. Søren Halskov Nissen aflagde beretning og henviste i øvrigt til årsrapporten.

Ad 3.

og 4. Claus Thomsen gennemgik årsrapporten. Såvel årsrapporten, som den foreslåede resultatdisponering, godkendtes enstemmigt.

Ad 5. Direktionen blev enstemmigt genvalgt.

Ad 6. Sønderjyllands Revision blev enstemmigt genvalgt.

Ad 7. Der var ikke noget til dette punkt, hvorefter generalforsamlingen blev hævet.

Søren Halskov Nissen
dirigent